ca&á^
a---T,l5iii.-

oÁRto oFtctal - NúMERo: i6r/;ri:i - 28/1212023

CÂMARA MUNIGIPAL DE VEREADoRES . coNTRAToS . EXTRATo DE TERMo ADITIVo
2023.0'.t.03.1t2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMtN|STRAT|VO No 0000í.20230213tO0O142 - CONTRATO No 202303150002 - ORTGEM:
Dispensa No 2023.01.03.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCtpAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
GEPLAM ASSESSORIA LTDA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CoNSULTOR|A NA ÁREA DE LTCTTAÇÔES, JUNTO À CÂIúARA MUNtCtpAL DE AURORACE. - PRAZO
DE DURAÇÃO: até31 de dezembro de 2O24\ - DATA DA ASSINATURA:28 de dezembro de 2023.

As§nado elêttonicamênte por: Mercon€ Tavares de Luna - CPF: '-.911.853-* eín 2A\2J2O23 21126:41 - lP com n': '|O.O.O.'170

Autenticaçáo em: www.aurora.c€.gov.br/diarioof cial.php?id=582

Etí*o

Lffi§

aDOM

PREFETTURA MUNICIPAL DE AURORA,/CE I EXECUTTVO I

www.aurora.ce.gov.bÍ 15t29